[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 01
	»
	декабря
	2016
	г.

	№
	160

	п. Карымкары

Об отмене нормативного правового акта

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары

     от 27.11.2008 года № 18 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для

     замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского

2.      поселения Карымкары».
3. Обнародовать решение путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

4.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

  Глава
  сельского поселения Карымкары                                                              М.А. Климов